PRIJATI ZAVODNICI

vv v

Krajska zakladni soutéz zactva - 1. kolo, zapad

Kladno 27. 6. 2021

Prijmeni Jméno Roc. Oddil Cas Por. Prijmeni Jméno Roc. Oddil Cas Por.
1 - 200 m znak - Zaci 2 - 200 m znak - Zacky
PLHAL Dominik 05 LoBe )2:34,40 1. HLOUSKOVA Edita 07 KSPKI )2:29,70 1.
VEJRAZKA Simon 06 LoBe )2:37,20 2. KOHOUTOVA Zderika 06 KSPKI )2:30,70 2.
KLIMA AureliusT 07 LoBe )2:38,10 3. GORTOVA Terézia 06 KSPKI )2:37,90 3.
VONDRAK Viktor 08 SABR )2:44,50 4. JEDLICKOVA Barbora 06 LoBe )2:40,40 4.
FEJFAR Stépan 08 KSPKI )2:45,00 5. SVATKOVA Lucie 05 KSPKI )2:40,60 5.
SYNEK Matou§ 08 LoBe )2:45,10 6. ALESOVA Anna 07 KSPKI )2:42,70 6.
SUCHOMEL Matydd 06 LoBe )2:45,40 7. JILKOVA Patricie 08 KSPKI )2:44,20 7.
PALATA Maté&j 07 LoBe )2:48,40 8. LOUDOVA Natalie 08 KSPKI )2:45,80 8.
PORS Jdchym 08 KSPKI )2:55,10 9. STARA Viktorie Anna 07 KSPKI )2:49,40 O.
KOTT Matyas 08 KSPKlI )2:55,90 10. SKRIPKO Agata 08 KSPKI )2:50,90 10.
BASTYR Adam 09 LoBe )2:56,80 11. JANECKOVA Eliska 07 LoBe )3:00,00 11.
SEDLAK Vaclav 08 KSPKI )2:58,20 12. MERXBAUEROVA Emma 08 LoBe )3:00,40 12.
CIHLAR Vit 08 LoBe )2:58,60 13. RIHOVA Adriana 08 KSPKI )3:01,10 13.
KRUPICKA  Adrien 09 KSPKI )3:02,50 14. KLAPALOVA Markéta 07 KSPKI )3:06,20 14.
LIBECAJT Adam 09 KSPKI )3:04,50 15. MELOUNKOVA  Lucie 08 KSPKI )3:06,80 15.
KRCEK Tomas 06 ELMA )3:10,00 16. ZABOJOVA Anna 08 KSPKI )3:07,00 16.
METYS Alex 09 LoBe )3:10,90 17. GORTOVA Barbora 09 KSPKI )3:10,00 17.
STEFANIC Adam 09 PKPH )3:21,00 18. ZiTKOVA Barbora 08 LoBe )3:10,10 18.
HREBICEK Filip 09 LoBe )3:28,00 19. PTACKOVA Karla 09 LoBe )3:11,00 19.
LAPKA David 09 LoBe )3:48,90 20. LANDAUEROVA Veronika 10 PKPH )3:20,00 20.
YVERT Maxim 09 PKPH )3:50,00 21. KLIMOVICOVA Adéla 10 KSPKI )3:20,00 21.
ZATECKA Filip 09 PKPfi )3:50,00 22. VASICKOVA Vanda 09 KSPKI )3:20,80 22.
PARPEL Vojtéch 10 KSPKI )3:50,00 23. LAPKOVA Eva 09 LoBe )3:26,20 23.
REZAC Stanislav. 09 PKPF )3:55,00 24. PLACHA Karolina 09 ELMA )3:30,00 24.
POKORNY Damian 10 LoBe )4:00,00 25. PECHOVA Anna Marie 08 LoBe )3:35,00 25.
BAZJUK Alan 10 KSPKI )4:10,00 26. KOZELKOVA Karolina 11 KSPKI )3:45,00 26.
KONICKOVA Sofie 11 LoBe )3:45,00 27.
VENCLOVA Julie 10 LoBe )3:50,00 28.
JANDAKOVA Laura 09 LoBe )3:53,00 29.
KHOMKO Zlata 09 KSPKI )4:00,00 30.
HRUBA Nikola 10 LoBe )4:00,00 31.
URBANOVA Veronika 09 KSPKI )4:00,00 32.
MARSOVA Lucie 10 LoBe )4:00,00 33.
PECINKOVA Rozélie 10 KSPKI )4:10,00 34.
STRIBRNA Adriana 09 KSPKI )4:15,00 35.
3 - 50 m volny zptsob - Zaci 4 - 50 m volny zptisob - Zacky
PALATA Maté&j 07 LoBe )0:27,70 1. KOHOUTOVA Zdefika 06 KSPKI )0:29,90 1.
KLIMA Aurelius T 07 LoBe )0:29,20 2. JEDLICKOVA Barbora 06 LoBe )0:31,20 2.
SYNEK Matou§ 08 LoBe )0:29,60 3. SMETANOVA Aneta 05 LoBe )0:32,00 3.
MATOUSEK  Lukas 06 SABR )0:29,90 4. SOJKOVA Alzbéta 08 ELMA )0:32,50 4.
VONDRACEK Vojté&ch 07 ELMA )0:30,90 5. MERXBAUEROVA Emma 08 LoBe )0:33,50 5.
JEZEK Stépan 07 ELMA )0:31,10 6. STARA Viktorie Anna 07 KSPKI )0:33,70 6.
BASTYR Adam 09 LoBe )0:33,10 7. MACHOVA Monika 09 PKPFi )0:34,20 7.
CIHLAR Vit 08 LoBe )0:33,30 8. SOUKUPOVA Gabriela 09 ELMA )0:34,90 8.
BROUSIL Simon 07 LoBe )0:34,20 9. DYMACKOVA Sarka 07 ELMA )0:35,00 O.
METYS Alex 09 LoBe )0:34,50 10. REZACOVA Doubravka 09 PKPfi )0:35,10 10.
KARES Filip 09 PKPH )0:34,70 11. MIKOVA Karolina 09 PKPH )0:35,30 11.
HOLICEK Samuel 11 SpHof )0:34,70 12. ZITKOVA Barbora 08 LoBe )0:35,40 12.
KRCEK Tomas 06 ELMA )0:35,60 13. SMETANKOVA Linda 10 PKPH )0:35,50 13.
HREBICEK  Filip 09 LoBe )0:35,90 14. KONICKOVA Sofie 11 LoBe )0:35,90 14.
BROZ Jii 07 ELMA )0:36,30 15. ZACKOVA Viktorie 06 LoBe )0:36,20 15.
REZAC Stanislav. 09 PKPfi )0:38,00 16. KARASOVA Martina 10 PKPH )0:37,10 16.
SVEC Antonin 09 KSPKI )0:38,40 17. PTACKOVA Karla 09 LoBe )0:37,60 17.
STEFANIC Adam 09 PKPfi )0:39,00 18. DRNKOVA Anezka 09 PKPfi )0:37,60 18.
ZATECKA Filip 09 PKPH )0:39,80 19. LANDAUEROVA Veronika 10 PKPH )0:37,70 19.
PARPEL Vojté&ch 10 KSPKI )0:39,90 20. KLIMOVICOVA Adéla 10 KSPKI )0:38,20 20.
HONEK Stépan 09 LoBe )0:40,00 21. HOUSKOVA Ella 08 ELMA )0:38,20 21.
POKORNY Damidn 10 LoBe )0:42,30 22. KLAPALOVA Markéta 07 KSPKI )0:38,40 22.
BAJER Petr 11 PKPH )0:43,10 23. SVOBODOVA Ema 10 KSPKI )0:39,00 23.
LAPKA David 09 LoBe )0:43,30 24. JANDAKOVA Laura 09 LoBe )0:39,30 24.
STARY Prokop 10 PKPF )0:44,30 25. MICHALOVA Anna 08 ELMA )0:39,70 25.




YVERT
KRONKA
STOCES
BAZJUK
BROZIK
HRADECKY
SAZAVSKY

Maxim
Jan
Antonin
Alan
Viktor
Jan
Petr

5 - 200 m prsa - Zaci

PLHAL Dominik
MATOUSEK  Luka$
VEJRAZKA Simon
KLIMA Aurelius 1
VONDRAK Viktor
SUCHOMEL  Matyas
SYNEK Matou$
VONDRACEK Voijtéch
FEJFAR Stépan
KOTT Matyas
HOLICEK Samuel
SVEC Antonin
POKORNY Damian
HREBICEK  Filip
SEDLAK Vaclav
HONEK Stépan
LIBECAJT Adam
KRONKA Jan
STARY Prokop
PORS Jachym
KRUPICKA  Adrien
BAJER Petr

7 - 50 m motylek - Zaci

PALATA
PLHAL
MATOUSEK
VEJRAZKA
BROUSIL
SUCHOMEL
VONDRAK
KARES
BASTYR
METYS
STEFANIC
JEZEK
CIHLAR
REZAC
BROZ

Matéj
Dominik
Lukas
Simon
Simon
Matyas
Viktor
Filip
Adam
Alex
Adam
Stépan
Vit
Stanislav
Jiri

09
10
11
10
10
10
1

05
06
06
07
08
06
08
07
08
08
11
09
10
09
08
09
09
10
10
08
09
11

07
05
06
06
07
06
08
09
09
09
09
07
08
09
07

PKPFi
ELMA
PKPFi
KSPKI
PKPFi
PKPFi
KSPKI

LoBe
SABR
LoBe
LoBe
SABR
LoBe
LoBe
ELMA
KSPKI
KSPKI
SpHor
KSPKI
LoBe
LoBe
KSPKI
LoBe
KSPKI
ELMA
PKPFi
KSPKI
KSPKI
PKPFi

LoBe
LoBe
SABR
LoBe
LoBe
LoBe
SABR
PKPFi
LoBe
LoBe
PKPFi
ELMA
LoBe
PKPFi
ELMA

)0:44,70
)0:45,00
)0:45,80
)0:49,90
)0:50,70
)0:50,90
)0:52,00

)2:56,40
)2:57,90
)2:58,20
)3:12,80
)3:17,80
)3:20,10
)3:28,30
)3:30,00
)3:35,10
)3:37,40
)3:40,00
)3:45,00
)3:50,00
)3:51,00
)3:52,50
)3:56,00
)3:59,60
)4:00,00
)4:10,00
)4:17,70
)4:18,20
)4:20,00

)0:29,50
)0:31,10
)0:31,50
)0:32,80
)0:35,20
)0:35,20
)0:37,20
)0:39,90
)0:42,80
)0:43,10
)0:44,00
)0:45,00
)0:46,00
)0:47,00
)0:48,80

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

WRONDADRWN =

WHENOUT D WN =

JANECKOVA
HRONOVA
PLACHA
VENCLOVA
SLECHTOVA
PECHOVA
HRUBA
KOZELKOVA
KHOMKO
KRCKOVA
STARA
KRATOCHVILOVA
STRIBRNA
LAPKOVA
SINDELAROVA
MARSOVA
GRIMOVA
PECINKOVA
HOLECOVA

Eliska
Agata
Karolina
Julie
Anezka
Anna Marie
Nikola
Karolina
Zlata
Aneta
Justyna
Renata
Adriana
Eva
Kristyna
Lucie
Evelina
Rozalie
Natalie

6 - 200 m prsa - zacky

LOUDOVA
ZACKOVA
SKRIPKO
JILKOVA
MELOUNKOVA
ALESOVA
SVATKOVA
ZITKOVA
SMETANOVA
GORTOVA
STARA
MERXBAUEROVA
SVOBODOVA
JANECKOVA
KLAPALOVA
SMETANKOVA
REZACOVA
MACHOVA
MiKOVA
GORTOVA
KHOMKO
HRONOVA
ZABOJOVA
DRNKOVA
MICHALOVA
STARA
SINDELAROVA
GRIMOVA
URBANOVA
STRIBRNA
VASICKOVA

Natalie
Viktorie
Agata
Patricie
Lucie
Anna
Lucie
Barbora
Aneta
Terézia
Viktorie Anna
Emma
Ema
Eliska
Markéta
Linda
Doubravka
Monika
Karolina
Barbora
Zlata
Agata
Anna
Anezka
Anna
Justyna
Kristyna
Evelina
Veronika
Adriana
Vanda

8 - 50 m motylek - Zack

GORTOVA
HLOUSKOVA
SMETANOVA
RiHOVA
JEDLICKOVA
SOUKUPOVA
SVOBODOVA
REZACOVA
KONiIiCKOVA
MACHOVA
SMETANKOVA
KLIMOVICOVA
LANDAUEROVA
SOJKOVA
DRNKOVA

Terézia
Edita
Aneta
Adriana
Barbora
Gabriela
Ema
Doubravka
Sofie
Monika
Linda
Adéla
Veronika
AlZbéta
Anezka

07
10
09
10
07
08
10
11
09
09
10
10
09
09
11
10
11
10
11

08
06
08
08
08
07
05
08
05
06
07
08
10
07
07
10
09
09
09
09
09
10
08
09
08
10
11
11
09
09
09

06
07
05
08
06
09
10
09
11
09
10
10
10
08
09

LoBe
LoBe
ELMA
LoBe
PKPFi
LoBe
LoBe
KSPKI
KSPKI
ELMA
PKPFi
PKPFi
KSPKI
LoBe
PKPFi
LoBe
KSPKI
KSPKI
PKPFi

KSPKI
LoBe

KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
LoBe

LoBe

KSPKI
KSPKI
LoBe

KSPKI
LoBe

KSPKI
PKPFi
PKPFi
PKPFi
PKPFi
KSPKI
KSPKI
LoBe

KSPKI
PKPFi
ELMA
PKPFi
PKPFi
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI

KSPKI
KSPKI
LoBe

KSPKI
LoBe

ELMA
KSPKI
PKPFi
LoBe

PKPFi
PKPFi
KSPKI
PKPFi
ELMA
PKPFi

)0:39,70
)0:39,70
)0:40,00
)0:40,60
)0:41,30
)0:41,90
)0:42,10
)0:42,50
)0:42,50
)0:44,20
)0:44,40
)0:45,00
)0:45,00
)0:45,30
)0:47,80
)0:48,50
)0:52,00
)0:52,00
)0:54,90

)2:54,40
)3:06,10
)3:06,30
)3:08,50
)3:13,30
)3:14,70
)3:16,80
)3:18,60
)3:20,10
)3:20,30
)3:21,50
)3:25,10
)3:30,00
)3:30,00
)3:33,00
)3:37,00
)3:44,00
)3:44,00
)3:45,00
)3:50,90
)3:52,00
)3:55,00
)3:59,70
)4:00,00
)4:00,00
)4:04,00
)4:15,00
)4:20,00
)4:20,00
)4:30,00
)4:51,60

)0:32,10
)0:32,40
)0:36,00
)0:36,40
)0:39,50
)0:40,80
)0:41,50
)0:42,00
)0:42,00
)0:42,50
)0:42,70
)0:42,70
)0:44,40
)0:45,00
)0:45,40

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

LNV hWNE



SVEC
PARPEL
BAJER
STOCES
LAPKA
HONEK
BAZJUK
BROZIK
SAZAVSKY
HRADECKY

Antonin
Vojtéch
Petr
Antonin
David
Stépan
Alan
Viktor
Petr
Jan

09
10
11
1
09
09
10
10
1
10

KSPKI
KSPKI
PKPFi
PKPFi
LoBe

LoBe

KSPKI
PKPFi
KSPKI
PKPFi

9 - 400 m polohovy zavod - Zaci

KOTT
FEJFAR
PORS
KRUPICKA
KARES
LIBECAJT
SEDLAK

Matyas
Stépan
Jachym
Adrien
Filip
Adam
Vaclav

08
08
08
09
09
09
08

11 - 200 m motylek - Zaci

PALATA
PLHAL
KOTT
VONDRAK
PORS
FEJFAR

Matéj
Dominik
Matyas
Viktor
Jachym
Stépan

13 - 50 m prsa - Zaci

MATOUSEK  Luka$
SUCHOMEL  Matyas
SYNEK Matous
KLIMA Aurelius T
VONDRACEK Vojtéch
BROZ Jiri
HREBICEK  Filip
STEFANIC Adam
BROUSIL Simon
HONEK Stépan
SVEC Antonin
ZATECKA Filip
YVERT Maxim
HRADECKY  Jan
KRONKA Jan
POKORNY Damian
BAJER Petr
STARY Prokop
BROZIK Viktor
STOCES Antonin
SAZAVSKY  Petr

07
05
08
08
08
08

06
06
08
07
07
07
09
09
07
09
09
09
09
10
10
10
1
10
10
1
11

KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
PKPFi
KSPKI
KSPKI

LoBe
LoBe
KSPKI
SABR
KSPKI
KSPKI

SABR
LoBe
LoBe
LoBe
ELMA
ELMA
LoBe
PKPFi
LoBe
LoBe
KSPKI
PKPFi
PKPFi
PKPFi
ELMA
LoBe
PKPFi
PKPFi
PKPFi
PKPFi
KSPKI

15 - 200 m volny zptisob - Zaci

PLHAL
PALATA

Dominik
Mat€j

05
07

LoBe
LoBe

)0:52,00
)0:53,40
)0:55,00
)0:57,00
)0:57,60
)0:57,60
)1:00,00
)1:00,00
)1:03,00
)1:07,30

)6:15,80
)6:29,70
)6:59,20
)7:01,00
)7:10,00
)7:12,70
)7:45,00

)2:45,40
)2:47,90
)2:51,00
)3:10,00
)3:34,60
)3:41,90

)0:36,00
)0:38,10
)0:39,40
)0:40,80
)0:40,90
)0:47,50
)0:48,90
)0:49,00
)0:50,10
)0:50,20
)0:52,40
)0:53,90
)0:57,00
)0:57,30
)1:00,00
)1:00,20
)1:01,20
)1:01,30
)1:02,90
)1:04,00
)1:05,00

)2:13,40
)2:22,90

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

=

NouhwhN=

ounhwne

WHOENOTHWN

MiKOVA Karolina 09
DYMACKOVA Sarka 07
PECHOVA Anna Marie 08
SLECHTOVA AneZka 07
KOZELKOVA Karolina 11
HOUSKOVA Ella 08
PTACKOVA Karla 09
VENCLOVA Julie 10
JANDAKOVA Laura 09
HRONOVA Agéta 10
GRIMOVA Evelina 11
URBANOVA Veronika 09
HRUBA Nikola 10
LAPKOVA Eva 09
KARASOVA Martina 10
MARSOVA Lucie 10
10 - 400 m polohovy zavod - zacky
KOHOUTOVA Zderika 06
ALESOVA Anna 07
SVATKOVA Lucie 05
HLOUSKOVA Edita 07
LOUDOVA Natélie 08
JILKOVA Patricie 08
MELOUNKOVA  Lucie 08
SKRIPKO Agéta 08
GORTOVA Barbora 09
RIiHOVA Adriana 08
ZABOJOVA Anna 08
VASICKOVA Vanda 09
12 - 200 m motylek - Zacky
HLOUSKOVA Edita 07
KOHOUTOVA Zdefika 06
GORTOVA Terézia 06
SVATKOVA Lucie 05
ALESOVA Anna 07
RIHOVA Adriana 08
KLAPALOVA Markéta 07
14 - 50 m prsa - Zacky

LOUDOVA Natélie 08
SKRIPKO Agata 08
ALESOVA Anna 07
ZACKOVA Viktorie 06
SMETANOVA Aneta 05
ZITKOVA Barbora 08
GORTOVA Barbora 09
MACHOVA Monika 09
DYMACKOVA Sarka 07
DRNKOVA Anezka 09
HRONOVA Agéta 10
MiKOVA Karolina 09
SMETANKOVA Linda 10
PECHOVA Anna Marie 08
HOUSKOVA Ella 08
SINDELAROVA  Kristyna 11
KHOMKO Zlata 09
MICHALOVA Anna 08
STARA Justyna 10
KARASOVA Martina 10
STRIBRNA Adriana 09
KRATOCHVILOVA Renata 10
GRIMOVA Evelina 11
HOLECOVA Natalie 11
16 - 200 m volny zpiisob - Zacky
KOHOUTOVA Zderika 06
SVATKOVA Lucie 05

PKPFi
ELMA
LoBe
PKPFi
KSPKI
ELMA
LoBe
LoBe
LoBe
LoBe
KSPKI
KSPKI
LoBe
LoBe
PKPFi
LoBe

KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI

KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI

KSPKI
KSPKI
KSPKI
LoBe

LoBe

LoBe

KSPKI
PKPFi
ELMA
PKPFi
LoBe

PKPFi
PKPFi
LoBe

ELMA
PKPFi
KSPKI
ELMA
PKPFi
PKPFi
KSPKI
PKPFi
KSPKI
PKPFi

KSPKI
KSPKI

)0:45,40
)0:45,70
)0:47,00
)0:47,80
)0:48,00
)0:48,10
)0:49,00
)0:50,30
)0:52,20
)0:52,60
)0:54,70
)0:55,80
)0:56,20
)0:56,50
)0:57,00
)1:04,00

)5:31,70
)5:48,30
)5:49,90
)5:51,10
)6:10,90
)6:12,90
)6:21,00
)6:26,10
)6:55,70
)7:02,70
)7:07,90
)7:52,50

)2:48,10
)2:48,10
)2:51,40
)2:51,50
)2:56,40
)3:05,30
)3:25,20

)0:38,20
)0:41,30
)0:41,80
)0:44,50
)0:44,90
)0:45,00
)0:46,00
)0:47,20
)0:48,30
)0:48,30
)0:48,90
)0:49,10
)0:50,60
)0:51,40
)0:51,50
)0:52,00
)0:54,90
)0:55,30
)0:56,00
)0:58,70
)1:00,00
)1:03,00
)1:03,00
)1:16,60

)2:15,30
)2:17,50

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

T
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KLIMA
VEJRAZKA
MATOUSEK
VONDRAK
SUCHOMEL
SYNEK
KOTT
CIHLAR
FEJFAR
BASTYR
PORS
JEZEK
VONDRACEK
METYS
HOLICEK
KARES
LIBECAJT
KRUPICKA
SEDLAK
KRONKA
STEFANIC
KRCEK
SVEC
REZAC
HONEK
PARPEL
LAPKA
POKORNY
BAZJUK

Aurelius 1
Simon
Lukas
Viktor
Matyas
Matous
Matyas
Vit
Stépan
Adam
Jachym
Stépan
Vojtéch
Alex
Samuel
Filip
Adam
Adrien
Vaclav
Jan
Adam
Tomas
Antonin
Stanislav
Stépan
Vojtéch
David
Damian
Alan

17 - 50 m znak - Zaci

VEJRAZKA
KRUPICKA
JEZEK
BASTYR
CIHLAR
KARES
SEDLAK
BROUSIL
LIBECAJT
KRCEK
METYS
HREBICEK
REZAC
BROZ
ZATECKA
PARPEL
BAJER
BROZIK
LAPKA
STOCES
STARY
YVERT

Simon
Adrien
Stépan
Adam
Vit

Filip
Vaclav
Simon
Adam
Tomas
Alex
Filip
Stanislav
Jiri

Filip
Vojtéch
Petr
Viktor
David
Antonin
Prokop
Maxim

07
06
06
08
06
08
08
08
08
09
08
07
07
09
1
09
09
09
08
10
09
06
09
09
09
10
09
10
10

06
09
07
09
08
09
08
07
09
06
09
09
09
07
09
10
11
10
09
11
10
09

LoBe
LoBe
SABR
SABR
LoBe
LoBe
KSPKI
LoBe
KSPKI
LoBe
KSPKI
ELMA
ELMA
LoBe
SpHof
PKPFi
KSPKI
KSPKI
KSPKI
ELMA
PKPFi
ELMA
KSPKI
PKPFi
LoBe
KSPKI
LoBe
LoBe
KSPKI

LoBe
KSPKI
ELMA
LoBe
LoBe
PKPFi
KSPKI
LoBe
KSPKI
ELMA
LoBe
LoBe
PKPFi
ELMA
PKPFi
KSPKI
PKPFi
PKPFi
LoBe
PKPFi
PKPFi
PKPFi

)2:23,90
)2:25,00
)2:26,00
)2:27,50
)2:30,10
)2:31,30
)2:37,30
)2:40,30
)2:40,30
)2:42,90
)2:43,60
)2:47,30
)2:48,00
)2:54,00
)2:56,00
)2:57,80
)2:59,60
)3:01,20
)3:04,30
)3:10,00
)3:10,00
)3:10,40
)3:24,00
)3:31,00
)3:32,20
)3:32,40
)3:37,90
)3:44,00
)3:45,00

)0:34,00
)0:37,70
)0:37,80
)0:38,30
)0:39,80
)0:40,40
)0:41,20
)0:41,90
)0:42,20
)0:42,80
)0:42,80
)0:44,20
)0:46,00
)0:46,50
)0:47,20
)0:49,80
)0:50,00
)0:50,20
)0:51,20
)0:51,60
)0:53,70
)0:54,20

WHONOOLWN =

HLOUSKOVA
JEDLICKOVA
LOUDOVA
GORTOVA
JILKOVA
SKRIPKO
ALESOVA
STARA
JANECKOVA
ZACKOVA
MERXBAUEROVA
ZITKOVA
KLAPALOVA
RIHOVA
SMETANOVA
ZABOJOVA
SOUKUPOVA
PLACHA
MACHOVA
GORTOVA
SMETANKOVA
SOJKOVA
PTACKOVA
DYMACKOVA
REZACOVA
VASICKOVA
VENCLOVA
KOZELKOVA
MiKOVA
SLECHTOVA
JANDAKOVA
KLIMOVICOVA
LANDAUEROVA
SVOBODOVA
PECHOVA
KONiIiCKOVA
KHOMKO
HRONOVA
KRCKOVA
MARSOVA
PECINKOVA
HRUBA
STRIBRNA
URBANOVA
LAPKOVA

Edita
Barbora
Natalie
Terézia
Patricie
Agata
Anna
Viktorie Anna
Eliska
Viktorie
Emma
Barbora
Markéta
Adriana
Aneta
Anna
Gabriela
Karolina
Monika
Barbora
Linda
AlZbéta
Karla
Sarka
Doubravka
Vanda
Julie
Karolina
Karolina
Anezka
Laura
Adéla
Veronika
Ema
Anna Marie
Sofie
Zlata
Agata
Aneta
Lucie
Rozalie
Nikola
Adriana
Veronika
Eva

18 - 50 m znak - Zacky

JEDLICKOVA
JILKOVA
STARA
REZACOVA
MERXBAUEROVA
SMETANOVA
ZACKOVA
ZABOJOVA
KONICKOVA
KLIMOVICOVA
JANECKOVA
JANDAKOVA
PTACKOVA
VASICKOVA
LANDAUEROVA
VENCLOVA
LAPKOVA
KOZELKOVA
DRNKOVA
PLACHA
HRUBA
KARASOVA

Barbora
Patricie
Viktorie Anna
Doubravka
Emma
Aneta
Viktorie
Anna
Sofie
Adéla
Eliska
Laura
Karla
Vanda
Veronika
Julie

Eva
Karolina
Anezka
Karolina
Nikola
Martina

07
06
08
06
08
08
07
07
07
06
08
08
07
08
05
08
09
09
09
09
10
08
09
07
09
09
10
11
09
07
09
10
10
10
08
11
09
10
09
10
10
10
09
09
09

06
08
07
09
08
05
06
08
11
10
07
09
09
09
10
10
09
11
09
09
10
10

KSPKI
LoBe
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
LoBe
LoBe
LoBe
LoBe
KSPKI
KSPKI
LoBe
KSPKI
ELMA
ELMA
PKPFi
KSPKI
PKPFi
ELMA
LoBe
ELMA
PKPFi
KSPKI
LoBe
KSPKI
PKPFi
PKPFi
LoBe
KSPKI
PKPFi
KSPKI
LoBe
LoBe
KSPKI
LoBe
ELMA
LoBe
KSPKI
LoBe
KSPKI
KSPKI
LoBe

LoBe
KSPKI
KSPKI
PKPFi
LoBe
LoBe
LoBe
KSPKI
LoBe
KSPKI
LoBe
LoBe
LoBe
KSPKI
PKPFi
LoBe
LoBe
KSPKI
PKPFi
ELMA
LoBe
PKPFi

)2:20,90
)2:25,00
)2:26,00
)2:26,00
)2:30,30
)2:30,80
)2:32,30
)2:39,90
)2:40,00
)2:40,10
)2:40,10
)2:42,30
)2:45,20
)2:46,50
)2:47,60
)2:54,10
)2:59,50
)3:00,00
)3:00,90
)3:02,80
)3:03,50
)3:03,60
)3:04,00
)3:08,40
)3:08,60
)3:08,60
)3:11,00
)3:14,60
)3:15,00
)3:16,00
)3:17,90
)3:18,20
)3:18,50
)3:21,60
)3:25,00
)3:43,00
)3:45,00
)3:45,00
)3:45,00
)3:48,00
)3:55,00
)3:55,00
)4:00,00
)4:00,00
)4:09,00

)0:37,50
)0:38,40
)0:38,40
)0:39,00
)0:39,30
)0:40,20
)0:43,30
)0:43,50
)0:43,70
)0:44,20
)0:44,40
)0:44,50
)0:44,80
)0:45,20
)0:46,00
)0:46,60
)0:48,60
)0:49,10
)0:49,70
)0:50,00
)0:50,20
)0:50,40



POKORNY Damian 10 LoBe
BAZJUK Alan 10 KSPKI
SAZAVSKY  Petr 11 KSPKI
HRADECKY  Jan 10 PKP¥i
19 - 100 m polohovy zavod - Zaci
PLHAL Dominik 05 LoBe
PALATA Maté&j 07 LoBe
VEJRAZKA  Simon 06 LoBe
MATOUSEK  Luka$ 06 SABR
SUCHOMEL  Matyas 06 LoBe
KLIMA Aurelius T 07 LoBe
SYNEK Matous 08 LoBe
VONDRAK Viktor 08 SABR
KOTT Matyas 08 KSPKI
BASTYR Adam 09 LoBe
SEDLAK Vaclav 08 KSPKI
FEJFAR Stépan 08 KSPKI
CIHLAR Vit 08 LoBe
HOLICEK Samuel 11 SpHof
PORS Jachym 08 KSPKI
METYS Alex 09 LoBe
KARES Filip 09 PKPFH
LIBECAIT Adam 09 KSPKI
KRUPICKA  Adrien 09 KSPKI
HREBICEK  Filip 09 LoBe
SVEC Antonin 09 KSPKI
STEFANIC Adam 09 PKP¥i
REZAC Stanislav 09 PKPfi
PARPEL Vojtéch 10 KSPKI
HONEK Stépan 09 LoBe
SAZAVSKY  Petr 11 KSPKI
LAPKA David 09 LoBe
BAJER Petr 11 PKP¥i
ZATECKA Filip 09 PKP¥i
HRADECKY  Jan 10 PKPH
BROZIK Viktor 10 PKP¥i
YVERT Maxim 09 PKP¥i
STOCES Antonin 11 PKPfi
STARY Prokop 10 PKPfi
BAZJUK Alan 10 KSPKI

)0:54,40
)0:54,80
)0:57,00
)0:57,30

)1:09,90
)1:16,00
)1:16,20
)1:16,50
)1:20,10
)1:20,20
)1:21,30
)1:23,40
)1:23,70
)1:25,80
)1:27,60
)1:28,10
)1:29,30
)1:31,00
)1:32,60
)1:33,00
)1:34,00
)1:36,20
)1:39,10
)1:39,40
)1:42,00
)1:44,00
)1:45,00
)1:48,00
)1:50,50
)1:55,00
)1:55,30
)1:56,30
)1:57,00
)1:58,00
)1:58,00
)1:59,00
)2:00,00
)2:00,00
)2:10,00

23.
24.
25.
26.

WHONOOTHWN =

SVOBODOVA Ema 10
MICHALOVA Anna 08
KRCKOVA Aneta 09
KRATOCHVILOVA Renata 10
SLECHTOVA Anezka 07
STARA Justyna 10
URBANOVA Veronika 09
GRIMOVA Evelina 11
PECINKOVA Rozélie 10
SINDELAROVA  Kristyna 11
HOLECOVA Natalie 11
MARSOVA Lucie 10
20 - 100 m polohovy zavod - Zacky

KOHOUTOVA Zdefika 06
JEDLICKOVA Barbora 06
GORTOVA Terézia 06
HLOUSKOVA Edita 07
LOUDOVA Natdlie 08
SVATKOVA Lucie 05
ALESOVA Anna 07
JILKOVA Patricie 08
SKRIPKO Agata 08
MERXBAUEROVA Emma 08
STARA Viktorie Anna 07
JANECKOVA Eligka 07
KLAPALOVA Markéta 07
RIiHOVA Adriana 08
ZITKOVA Barbora 08
GORTOVA Barbora 09
VASICKOVA Vanda 09
KONICKOVA Sofie 11
SMETANKOVA Linda 10
REZACOVA Doubravka 09
ZABOJOVA Anna 08
PTACKOVA Karla 09
LANDAUEROVA Veronika 10
PECHOVA Anna Marie 08
JANDAKOVA Laura 09
KOZELKOVA Karolina 11
MIKOVA Karolina 09
MACHOVA Monika 09
KLIMOVICOVA  Adéla 10
SOJKOVA Alzbéta 08
DRNKOVA AneZka 09
SVOBODOVA Ema 10
HRONOVA Agata 10
SLECHTOVA Anezka 07
SOUKUPOVA Gabriela 09
URBANOVA Veronika 09
KHOMKO Zlata 09
HOUSKOVA Ella 08
VENCLOVA Julie 10
LAPKOVA Eva 09
STARA Justyna 10
STRIBRNA Adriana 09
SINDELAROVA  Kristyna 11
KARASOVA Martina 10
HRUBA Nikola 10
PECINKOVA Rozdlie 10
KRATOCHVILOVA Renata 10
GRIMOVA Evelina 11
MARSOVA Lucie 10
HOLECOVA Natalie 11

KSPKI
ELMA
ELMA
PKPFi
PKPFi
PKPFi
KSPKI
KSPKI
KSPKI
PKPFi
PKPFi
LoBe

KSPKI
LoBe

KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
KSPKI
LoBe

KSPKI
LoBe

KSPKI
KSPKI
LoBe

KSPKI
KSPKI
LoBe

PKPFi
PKPFi
KSPKI
LoBe

PKPFi
LoBe

LoBe

KSPKI
PKPFi
PKPFi
KSPKI
ELMA
PKPFi
KSPKI
LoBe

PKPFi
ELMA
KSPKI
KSPKI
ELMA
LoBe

LoBe

PKPFi
KSPKI
PKPFi
PKPFi
LoBe

KSPKI
PKPFi
KSPKI
LoBe

PKPFi

)0:50,50
)0:51,20
)0:53,50
)0:54,00
)0:54,10
)0:55,50
)0:57,10
)0:58,00
)0:58,00
)0:59,80
)0:59,90
)1:00,00

)1:12,50
)1:13,40
)1:14,00
)1:15,70
)1:16,70
)1:17,00
)1:20,60
)1:20,60
)1:20,90
)1:21,70
)1:23,80
)1:24,10
)1:26,80
)1:27,20
)1:29,10
)1:34,10
)1:34,70
)1:35,00
)1:36,00
)1:38,00
)1:39,50
)1:39,70
)1:40,00
)1:41,00
)1:42,10
)1:42,30
)1:43,00
)1:43,00
)1:44,60
)1:45,00
)1:45,00
)1:45,60
)1:46,00
)1:46,00
)1:48,00
)1:50,00
)1:50,00
)1:50,00
)1:51,20
)1:53,50
)1:54,00
)1:55,00
)1:56,00
)1:56,00
)1:57,30
)2:00,00
)2:00,00
)2:00,60
)2:08,00
)2:10,00

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.

WoONOUhWNE=



